Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.01.2023   №  409-7 ОД

Великий Новгород

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Новго-
родской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление Новгородской областной Думы от 29.03.2006

№ 1362-III ОД «Об утверждении Положения о кадровом резерве на госу-

дарственной гражданской службе Новгородской области» (газета «Новго-

родские ведомости» от 19.04.2006);

постановление Новгородской областной Думы от 28.05.2008 № 658-ОД

«О внесении изменений в Положение о кадровом резерве на государствен-

ной гражданской службе Новгородской области» (газета «Новгородские

ведомости» от 10.06.2008);

постановление Новгородской областной Думы от 26.01.2011 № 1698-ОД

«О внесении изменений в Положение о кадровом резерве на государствен-

ной гражданской службе Новгородской области» (газета «Новгородские

ведомости» от 09.02.2011);

постановление Новгородской областной Думы от  28.08.2013

№ 668-5 ОД «О внесении изменений в Положение о кадровом резерве

на государственной гражданской службе Новгородской области» (газета

«Новгородские ведомости» от 06.09.2013);

постановление Новгородской областной Думы от  28.05.2014

№ 1081-5 ОД «О внесении изменений в Положение о кадровом резерве

на государственной гражданской службе Новгородской области» (газета

«Новгородские ведомости» от 06.06.2014);

постановление Новгородской областной Думы от  01.03.2017

№ 196-ОД «О внесении изменений в постановление Новгородской област-

ной Думы от 29.03.2006 № 1362-III ОД (газета «Новгородские ведомости»

от 08.03.2017);

ен
№ 0406-пд

2

постановление Новгородской областной Думы от 27.09.2017 № 313-ОД

«О внесении изменения в Положение о кадровом резерве на государствен-

ной гражданской службе Новгородской области» (газета «Новгородские

ведомости» от 06.10.2017);

постановление Новгородской областной Думы от 22.08.2018 № 536-ОД

«О внесении изменений в Положение о кадровом резерве на государствен-

ной гражданской службе Новгородской области» (газета «Новгородские

ведомости» от 31.08.2018).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2023 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские

ведомости».

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев